

Koradi Finans ApS

c/o Niels Bolt
Ladefogedvej 11
5874 Hesselager
CVR nr. 30 89 51 18

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2016

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Svendborg
Stiftet: 20. september 2007

Direktion

Niels Bolt

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at beskæftige sig med investering, administrativ og håndværksmæssig virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.960.370.

Egenkapitalen udgør kr. 5.133.014.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note		2014
Andre eksterne omkostninger		-8.550	-7.402
Andre eksterne omkostninger i alt		<u>-8.550</u>	<u>-7.402</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-8.550	-7.402
Resultat af dattervirksomheder	1	1.991.461	1.816.324
Finansielle indtægter		1	0
Finansielle omkostninger		<u>-22.541</u>	<u>-72.277</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.960.370	1.736.645
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>1.960.370</u>	<u>1.736.645</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		391.461	377.546
Overført resultat		<u>1.467.709</u>	<u>1.259.299</u>
Disponeret i alt		<u>1.960.370</u>	<u>1.736.645</u>

Balance pr. 31. december 2015

		Note		31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:				
Finansielle anlægsaktiver:				
Kapitalandele i dattervirksomheder	1		<u>5.169.007</u>	<u>4.777.546</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt			<u>5.169.007</u>	<u>4.777.546</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT			<u>5.169.007</u>	<u>4.777.546</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:				
Likvide beholdninger			<u>11.692</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			<u>11.692</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT			<u><u>5.180.699</u></u>	<u><u>4.777.546</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER	Note	31/12-14
EGENKAPITAL:		
Anparts kapital	125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	769.007	377.546
Overført resultat	4.137.808	2.670.098
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
EGENKAPITAL I ALT	3	5.133.014
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Pengeinstitutter	0	1.458.258
Gæld til kapitalejer	42.486	41.644
Anden gæld	5.200	5.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.686	1.505.102
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	47.686	1.505.102
PASSIVER I ALT	5.180.699	4.777.547
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	
Ejerforhold	5	

Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomhed

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Elverdalen A/S.....	Danmark	40%	<u>6.357.856</u>	<u>10.164.101</u>
I alt			<u><u>6.357.856</u></u>	<u><u>10.164.101</u></u>

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
Elverdalen A/S.....	1.100.000	1.641.588	2.543.143	4.065.642
Elverdalen A/S (koncerngoodwill)	-	2.758.412	-551.682	1.103.365
I alt	<u>1.100.000</u>	<u>4.400.000</u>	<u>1.991.461</u>	<u>5.169.007</u>

Indregnet andel af årets resultat			<u>1.991.461</u>	
Regnskabsmæssig værdi				<u>5.169.007</u>

2 Skat af årets resultat

	2014
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>0</u></u>

3 Egenkapital	1/1-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	377.546	-	391.461	769.007
Overført resultat	2.670.098	-	1.467.709	4.137.808
Henlagt udbytte	<u>99.800</u>	<u>-99.800</u>	<u>101.200</u>	<u>101.200</u>
I alt	<u>3.272.445</u>	<u>-99.800</u>	<u>1.960.370</u>	<u>5.133.014</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Niels Bolt
Ladefogedvej 11
5874 Hesselager

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Bolt

direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-801222873694

IP: 37.205.127.11

04-05-2016 kl. 13:43:55 UTC

NEM ID 

Jan Lundqvist

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 81.7.144.34

04-05-2016 kl. 13:45:52 UTC

NEM ID 

Niels Bolt

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-801222873694

IP: 77.213.140.41

10-05-2016 kl. 07:32:02 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5HVG7-SITL V-66LA0-57WEX-5KH8N-B823V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>